

„Ontrep“ kovos dėl nugalėtojos vardo!

Laima STONKUVIENĖ

Kretingos kultūros centro Darbėnų skyriaus liaudiška kaimo kapela „Ontrep“, vadovaujama Petro Pučkoriaus, ruošiasi paskutinei, lemiamai kovai – šį penktadienį ji gali tapti populiarių televizijos varžytuvių „Duokim garo!“ nugalėtoja. Praėjusią savaitę vykusiam pusfinalyje darbėniškiai įveikė kapelą „Bijotaičiai“ iš Šilalės rajono ir pateko finalą. Jame dėl pagrindinio varžytuvių titulo teks varžytis su kapela „Apynėlis“ iš Pasvalio rajono.

„Atsikovėpti negalėjome iki pat paskutinės minutės – ėjome taškas į tašką, tiek mūsų, tiek šilališkių sirgaliai balsuodami garo irgi davė kaip reikiant! – juokėsi Kretingos kultūros centro Darbėnų skyriaus vedėjas Artūras Juška. – Laimė, sėkmė tą vakarą buvo mūsų pusėje, be to, mus palankiau įvertino ir visi trys komisijos nariai. Jų nuomonė itin pradžugino ir paglostė savimeilę – daugelis kapelos muzikantų juk yra ne-profesionalai“.

Anot A. Juškos, finalo „Ontrep“ muzikantai ir dainininkai laukia ne tik ryžtingai nusiteikę, bet ir su jauduliu – kovoti dėl laimėtojos vardo tokiose varžytuvėse, kokios yra „Duokim garo!“ – ir garbė, ir didelė atsakomybė. „Iki finalo nuėjome netrumpą kelią, o tai pasiekti padėjo viso Kretingos rajono gyventojai, balsavę už mūsų kapelą. Jie parodė, kaip galima palaikyti savus – ne kiekvienas kolektyvas sulaukia tūkstančio ir daugiau balsų. Kadangi finale kolektyvus vertina tik žiūrovai, šį penktadienį kretingiškių palaikymo reikės dar didesnio.



Itin didelio kretingiškių palaikymo Kretingos kultūros centro Darbėnų liaudiškos muzikos kapela „Ontrep“, vadovaujama Petro Pučkoriaus, tikisi šį penktadienį – kolektyvas kovos dėl varžytuvių „Duokim garo!“ nugalėtojos vardo.

Tikimės, kad bendromis pastangomis – ir mūsų pačių, ir žiūrovų – varžytuvių pabaigoje kaip nugalėtojos bus ištartas „Ontrep“ vardas“, – kalbėjo A. Juška.

Priminsime, kad Lietuvos televizijos laida „Duokim garo!“ yra tiesiogiai transliuojama etnografinė vakaronė, įvairaus amžiaus grupių bei skirtingų regionų muzikinių kolektyvų konkursas žiūrovams. Kolektyvai privalo atlikti ir tam tikras muzikines užduotis, kurias vertina žiūrovai balsuodami telefo-

nu ir rinkdami nugalėtoją. Daugiausia balsų surinkę kolektyvai susirungia pusfinalyje ir finale.

Televizijos varžytuvių per LTV „Duokim garo!“ pradžia – 21.15 val. Laidą veda Loreta Sungailienė ir Stanislovas Kavaliauskas.

Pernai konkurse dalyvavo ir iki pat finalo nukeliavo Kretingos kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Lakštingelė“. Jai tapti nugalėtoja nepavyko, padėkime tai padaryti kitiems rajono atstovams – Darbėnų kapelai „Ontrep“.